
28/2023. (II.01.) 

 

Javaslat üres lakások árverés útján történő elidegenítésére 

 

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tulajdonosi, Vagyongazdálkodási és Közterület-hasznosítási Bizottságának 

28/2023. (II.01.) számú határozata 

(6 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal) 

 

üres lakások árverés útján történő elidegenítéséről 

 

A Tulajdonosi, Vagyongazdálkodási és Közterület-hasznosítási Bizottság úgy dönt, hogy 

 

1. kivonja a bérbeadási állományból és árverésen értékesíti a Budapest VIII. kerület, 

Diószegi S. u. 16. 2. emelet 11. szám alatti, 35978/0/A/64 hrsz.-ú, 27 m² alapterületű, 1 

szobás komfort nélküli lakást, amelynek kikiáltási árát 9.508.000 Ft összegben fogadja 

el, 

 

2. kivonja a bérbeadási állományból és árverésen értékesíti a Budapest VIII. kerület, 

Diószegi S. u. 44/a. 3. emelet 62. szám alatti, 36018/0/A/65 hrsz.-ú, 34 m² alapterületű, 1 

szobás komfort nélküli lakást, amelynek kikiáltási árát 12.090.000 Ft összegben fogadja 

el, 

 

3. kivonja a bérbeadási állományból és árverésen értékesíti a Budapest VIII. kerület, 

Dugonics u. 5. 1. emelet 19. szám alatti, 36046/0/A/19 hrsz.-ú, 23 m² alapterületű, 1 szobás 

komfort nélküli lakást, amelynek kikiáltási árát 7.798.000 Ft összegben fogadja el, 

 

4. kivonja a bérbeadási állományból és árverésen értékesíti a Budapest VIII. kerület, Kőris 

utca 12. 1. emelet 20. szám alatti, 35893/0/A/24 hrsz.-ú, 27 m² alapterületű, 1 szobás 

komfort nélküli lakást, melynek kikiáltási árát 9.035.000 Ft összegben fogadja el, 

 

5. kivonja a bérbeadási állományból és árverésen értékesíti a Budapest VIII. kerület, Lujza 

utca 5. 1. emelet 4. szám alatti, 35357/0/A/17 hrsz.-ú, 27 m² alapterületű, 1 szobás komfort 

nélküli lakást, amelynek kikiáltási árát 9.508.000 Ft összegben fogadja el, 

 

6. felkéri a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat képviseletében eljáró Józsefvárosi 

Gazdálkodási Központ Zrt.-t a határozat 1-5. pontjában foglalt ingatlanok vonatkozásában 

a hatályos jogszabályok rendelkezései szerinti nyilvános, elektronikus árverés 

lebonyolítására, valamint az árverések nyerteseivel történő adásvételi szerződések 

megkötésére. 

 

Felelős: Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási igazgatója 

Határidő: az 1-5. pontok esetében: 2023. február 1., a 6. pont esetében: 2023. május 31. 

 


